
Dvojdomek na prodej v La Cala, Mijas 815 000 €
Reference: R4707409  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Plot Size: 34m  Build Size: 133m  Terrace: 24m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Cala

MĚSTSKÝ DŮM NA PRODEJ 

Nemovitost se nachází hned vedle golfového klubu El Chaparral Golf & Country Club. 
Jedná se o jeden z nejlepších řadových domů v oblasC, který se nachází v nejvyšší invesCční řadě budov, nabízí výhled
na moře a pobřeží i z přízemí a úrovně zahrady. 
Townhouse je nový, nikdy nepoužívaný a připravený k vybavení podle vkusu budoucího majitele. 

Nacházíme se jen několik minut od půvabného městečka La Cala de Mijas a 15 minut od známé Marbelly. 
LeCště v Malaze je vzdáleno pouhých 20 minut. Pláž a krásná golfová hřiště El Chaparral Golf & Country Club jsou v
docházkové vzdálenosti, což přispívá k ideální poloze tohoto domu&apos;. 

Jako majitelé tohoto krásně navrženého domu, kde minimalismus, nové technologie a moderní architektonické linie
dodávají nemovitosC jedinečný charakter, získáme přístup do exkluzivního sportovního klubu Eden, kde můžeme bez
dalších nákladů využívat tenisový kurt, bazén, posilovnu, SPA s vířivkou a tureckými lázněmi. 

Tento krásný dům má prosvětlený obývací pokoj a jídelnu. Kuchyně je plně vybavena domácími spotřebiči BOSH a má
ostrůvek, kde si můžete připravovat jídlo a zároveň obdivovat nádherný výhled díky velkým oknům sahajícím až ke
stropu. 

Z obývacího pokoje máme přímý vstup na zahradu a dlažba ve stejné barvě zajišťuje plynulé propojení vnějšího a
vnitřního prostoru. 

V prvním patře se nacházejí tři prostorné ložnice s výhledem na moře, pobřeží nebo do zeleně, vybavené vestavěnými
skříněmi. Hlavní ložnice má vlastní koupelnu se sprchovým koutem, zatímco další dvě ložnice mají společnou koupelnu s
vanou. 

Nabízený dům je ideálním místem k odpočinku, kde můžeme zažít úžasný výhled na moře a pobřeží. Je to místo, kde si
můžeme plně vychutnat životní styl a kouzlo pobřeží Costa del Sol. 

Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost ke koupi jednoho z nejlepších domů v této oblasti!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Sauna 
Tenisový soud 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Frontline Golf 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Podzemí 
Soukromé 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Investice 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Dvojdomek na prodej v La Cala, Mijas
	815 000 €
	Costa del Sol, La Cala
	Features:


